
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    508    DEL     03/07/2014 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI  ED ESAMI  PER LA COPERTURA A 
TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.1  POSTO  DI  AUTISTA  DI 
SCUOLABUS  CAT.  B)  -  APPROVAZIONE  VERBALE  DI  ISTRUTTORIA 
DOMANDE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Cristoforetti 

Pratica n. 615 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 508 del 03/07/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

VISTO l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 288 del 23/4/2014 con la quale è stato 
approvato il seguente bando:

• Indizione  di  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato e pieno di n.1 posto di Autista di Scuolabus “Collaboratore tecnico 
conducente”  cat.  B1  da  assegnare  in  sede  di  prima nomina al  settore  Pubblica 
Istruzione;

DATO ATTO che,  a  seguito  degli  atti  sopra  citati,  il  bando del  concorso  sopra 
riportato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 34 del  
2/5/2014 e all'albo pretorio on line del Comune di Cattolica dal 3/5/2014 al 3/6/2014; 

VISTA l'istruttoria delle domande pervenute per le suddette mobilità, predisposta a 
cura dell'ufficio Personale, e allegata sub lett.A), quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto ;

RITENUTO necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A

1) – per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate 
e trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati al già citato  
“Indizione  di  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato  e  pieno  di  n.1  posto  di  Autista  di  Scuolabus  “Collaboratore  tecnico 
conducente” cat. B1 da assegnare in sede di prima nomina al settore Pubblica Istruzione” 
allegato sub lett a)  quale parte integrante alla presente determinazione;

2) - di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini – ufficio 
gestione  giuridica  del  personale,  la  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  
adempimento della  presente determinazione;

3)  –  di  dare  atto  che  il  suddetto  verbale  verrà  trasmesso  alla  Commissione 
Giudicatrice e pubblicato sul sito istituzionale del Comune, affinché gli interessati possano 

Pratica n. 615 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 508 del 03/07/2014 Pag. 2 di 3



averne conoscenza; 

4)  - di individuare nella persona dell'Istruttore direttivo Mariano Lumbardu, Ufficio 
stipendi-personale,  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  
presente determinazione;

5) - di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza,  
agli  uffici:  Personale,  Organizzazione,  e  per  opportuna conoscenza:  alle  OO.SS.  ed alla 
R.S.U.      

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici: stipendi-personale, 
settore 3;  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  03/07/2014 
Firmato

Daniele Cristoforetti / INFOCERT SPA
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 615 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 508 del 03/07/2014 Pag. 3 di 3



Foglio1

Pagina 1

ELENCO DOMANDE CONCORSO AUTISTA DI SCUOLABUS CAT. B1

ELENCO AMMESSI

COGNOME ENOME
1 BALSAMO ANTONIO
2 COLASUONNO AUGUSTO CESARE
3 BERNAUDO NELSON
4 BOI ANDREA
5 BOVENGA BIAGIO
6 BRANCA ALBERTO
7 BUTI YURI
8 CALESINI FRANCO
9 CALICCHIO MASSIMO

10 CAPONE FAUSTO
11 CESARETTI SANDRO
12 CIANCA GIULIANO WILLIAM
13 CICCIU' FABIO
14 NOBILI IVAN
15 COMMODARO MASSIMO
16 DE COLA SANTO
17 DE VIVO DANIELE GIOVANNI
18 LO BELLO GIOVANNI
19 CONSERVA DOMENICO
20 RONGO ANTONIO
21 DI PIERNO ARMANDO
22 DI SILVESTRI JEROME
23 DONATONE DINO
24 FABBRI GIORGIO
25 FAIMALI IVANO
26 POETA ANTONIO
27 FINAZZO PAOLO
28 FRAPPA ENZO
29 FRATTOLILLO FRANCESCO



Foglio1

Pagina 2

30 FUCILE SALVATORE
31 GAGLIARDI PIER GIOVANNI
32 GAROFANO STEFANO
33 GIACOMELLI DANILO GUERRINO
34 GIANNONE ROSANNA
35 GIONA MARCO
36 GLORI PAOLO
37 INCARDONA GIOVANNI
38 LOMBARDI NATALINO
39 LOMBARDO IGNAZIO FABIO
40 MAGNANI MARCO
41 MANNA VALERIA
42 MARIOTTI GIOVACCHINO
43 NERI LUCA
44 MAZZOLI FRANCESCO
45 MIGANI SILVIA
46 MISTRETTA GIUSEPPE
47 TELESCA CARMINE
48 MUSSONI LUCIANO
49 PALLOTTA CHRISTIAN
50 PATRUNO GIUSEPPE
51 SANTORO ROCCO FRANCESCO
52 ROBERTO VINCENZO
53 RUSSO MASSIMILIANO
54 SAGRINI MASSIMILIANO
55 MAZZOLI RICCARDO
56 SPARNACCI MANUEL
57 TONON RICCARDO
58 TRALLO GIANLUIGI
59 URBINATI MICHELE
60 VINCENZI GINO
61 ZAMAGNI ROBERTO
62 CASADEI FABRIZIO
63 COZZOLINO LUCIANO



Foglio1

Pagina 3

AMMESSI CON RISERVA

1  ZANFORLIN EMANUELE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
2 ABBATE VINCENZO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
3 ABRUZZI PIETRO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
4 ALEO ALBERTO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
5 ALESSI ROBERTO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
6 ANIELLO SILVESTRO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
7 BALANI EDMOND non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
8 BAROCCI GIUSEPPE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
9 BARONI ROBERTINO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)

10 BRIGUGLIO GIOVANNI manca ricevuta versamento tassa
11 CAIATI NICOLA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC) manca ricevuta versamento tassa
12 CAMASSA COSIMO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
13 CARDILLO PAOLI ANTONIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
14 CARLI DENIS non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
15 CARRAFIELLO SILVANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
16 CARUSO SALVATORE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
17 CASACCI THOMAS non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
18 CHIARIELLO GIANFRANCO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
19 CHIUSELLI CLAUDIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
20 CIRILLO FERDINANDO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
21 COLACE MARCO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
22 CRUCIANO GIUSEPPE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
23 D'AMICO GIORGIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
24 DE ANGELIS MASSIMILIANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
25 DE FELICE IOLANDA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
26 DE VINCENZIIS VIRGILIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
27 DI CORSO LEONARDO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
28 DI MAIO CATELLO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
29 DI MARTINO BRUNO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
30 ESPOSITO MASSIMO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
31 FABI MASSIMILIANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)



Foglio1

Pagina 4

32 FALCETTA DOMENICO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
33 FAURE ROSSANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
34 FURLAN GIUSEPPE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
35 GALEOTTI FILIPPO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
36 IANDOLI STEFANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
37 MAIOLI VINCENZO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
38 MAIRA ADOLFO ALESSIO UGO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
39 MARAFIOTI COSIMO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
40 MAROCCO RINALDINO DOMENICO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
41 MASSARI STEFANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
42 MATTEUCCI LUCA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
43 MEDAGLIA IVAN GIULIANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
44 NUNZIANTE MASSIMO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
45 PACI FILIPPO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
46 PAOLETTA NICOLA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
47 PIETRAROIA FRANCESCO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
48 QUINDICI RAFFAELE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
49 RANAUDO MICHELE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
50 RICCI TAMARA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
51 SANNINO GIANFRANCO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
52 SCALBI TAMARA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
53 SELLITTO ANTONIO GAETANO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
54 SGHEMBRI CINZIA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
55 SICA GIUSEPPE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
56 SPARTACO CARLO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
57 TEDESCHI MADDALENA non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
58 TERLIZZI MICHELE manca ricevuta versamento tassa
59 TERRACCIANO FELICE non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
60 TIBERI GIULIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC) manca ricevuta versamento tassa
61 VANNI LIVIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)
62 VENZA CLAUDIO non dichiarato autorizzazione trasporto persone (CQC)



Foglio1

Pagina 5

NON AMMESSI

1 ABBATISTA DONATO trasmissione domanda da PEC non personale
2 ATTARDO VINCENZO domanda pervenuta fuori termine
3 BELLUNO SABINO non in possesso di patente della categoria richiesta
4 BERGAMO ANDREA non in possesso di CQC in corso di validità
5 BIANCHI DAVIDE domanda pervenuta fuori termine
6 BIZZINI SIMONE domanda pervenuta fuori termine
7 CASSETTA MIRCO domanda pervenuta fuori termine
8 CHIMERA GIUSEPPE domanda pervenuta fuori termine
9 GARUFFI CHRISTIAN non ha sottoscritto la domanda

10 GASPARRI PATRIZIO domanda pervenuta fuori termine
11 GIOVANNINI GIAN CLAUDIO non in possesso di patente della categoria richiesta
12 IACOMELLI DANIELE domanda pervenuta fuori termine
13 LAVACCHINI DAVID domanda pervenuta fuori termine
14 LOMBARDO NIGNAZIO FABIO documentazione incompleta, manca domanda
15 MASTRAPASQUA FRANCESCO S. domanda pervenuta fuori termine
16 MORGANTE VINCENZO non in possesso di CQC in corso di validità
17 PICCINNI PAOLO domanda pervenuta fuori termine
18 SCHEMBRI CINZIA documentazione incompleta, manca domanda
19 SORRENTI FABRIZIO non in possesso di patente della categoria richiesta
20 TEDESCO GIANLUCA non in possesso di CQC in corso di validità
21 TORRE GIOVACCHINO non in possesso di patente della categoria richiesta
22 TREBBI CHRISTIAN non in possesso di patente della categoria richiesta
23 URBINATI MICHELE domanda pervenuta fuori termine
24 ZANINELLO GIANMARCO non in possesso di patente della categoria richiesta


	Foglio1

